

# TALLINNA POLÜTEHNIIK

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA

Nr. 19 (904)

Reede, 26. mai 1978

XXX aastakäik



## PARTEI- KOMITEES

\* Kuulati komitee sekretäri asetäitja A. Luksi informatsiooni ideoloogilise töö küsimustes vastu võetud otsuste täitmisest instituudi parteiorganisatsioon. Märkigi, et töö selles osas on plaanipärane, järjekindel ja põhiliselt rahuldav. Samal ajal esineb aga üksikute otsuste vastuvõtmisel formalismi, mida näitab ka kommunistide passiivsus küsimuste sisulisel läbiarutamisel. Seepärast on iga otsuse vastuvõtmisel alati tarvis konkreetselt määratleda kavandatavate ürituste eesmärk ning jälgida, mil määral ja kui efektiivselt on seatud eesmärgi jõutud.

\* Kasvatustöö organiseerimisest TPI Kohtla-Järve filiaalis kõneles Kohtla-Järve üldtehnilise teaduskonna dekaan A. Varkki. Parteikomitee märkis, et teaduskonnas kulgeb plaanipärane, kompleksne ja tulemusrikas kasvatustöö, mis lähtub NLKP XXV kongressil seatud ülesannetest ning on tihedalt seotud tähtsündmustega meie maa elus.

Õppe-kasvatustööd arutatakse regulaarselt parteiorganisatsioon, teaduskonna nõukogus, kateedrites, komsomolikoosolekutel. Suurt tähelepanu osutatakse auditooriumivälisele tööle. Tõstetakse õppejõudude kvalifikatsiooni. Õppejõud täidavad kaalukaid ühiskondlikke ülesandeid.

Selle kõrval nentis parteikomitee, et kasvatustöös Kohtla-Järve teaduskonnas esineb siiski veel puudusi: kõik seatud plaanid pole piisavalt konkreetsed ega saa ellu viidud, esineb distsipliinirikumisi, üliõpilaste õpiedukus pole vajalikul tasemel. Lisaks sellele tuleb teaduskonna töös ette ka objektiivset laadi raskusi.

Parteikomitee võttis vastu otsuse kõnesolnud küsimuses. \* Parteikomitee ja rektoraadi poolt rakendatud abinõude realiseerimiseks ühiselamutes korraldustamiseks rääkis G. Samolevski. Märkigi, et TPI rektori 1978. aasta 26. jaanuari käskkirjaga nr. 47/S ja TPI parteikomitee 7. veebruari 1978. aasta otsusega nr. 65 kinnitatud abinõude plaan ühiselamutes korra tagamiseks on osaliselt täidetud.

On intensiivistatud kateedrite ja teaduskondade poolt ühiselamutes läbi viidavat kasvatustööd. Õppejõud külastavad ühiselamuid süstemaatiliselt, ühiselamu sisekorra eeskirjade rikkujaid mõjutatakse kasvatus- ja administratiivvahenditega. Mõningal määral on paranenud ja muutunud süsteemikindlaks ühiselamunõukogude töö.

Parteikomitee märkis ära ka olulised puudused: 1) TPI haldusaparatuur pole seni suutnud komplekteerida kõiki valvurikohti, 2) ühiselamute pääslate ehitamiseks pole tööd alustatud, 3) ikka pole korras ühiselamute üldkasutatavad ruumid ja sanitaarsõlmed, 4) ühiselamute

valve kontrollib puudulikult sisenejate sissepääsulubasid, 5) küllalisi ei registreerita täpselt, seetõttu on korduvalt avastatud võõraid, ühiselamuses sisseregistreerimata isikuid, 6) TPI rahvamalevased võtavad valveteenistusest ühiselamutes osa juhuslikult.

Parteikomitee otsustas: haldusprorektoril H. Eesmaal ja ühiselamute administratiivmajandustöötajatel tagada märgitud puudustest jagusaamine, TPI rahvamaleval (I. Pihlak) kindlustada rahvamalevlaste osavõtt valveteenistusest ühiselamutes, teaduskonna dekaanidel läbi viia igal õppeaastal ühiselamutes asuvate üliõpilaste koosolek, kus üliõpilastele antakse ametlikult kätte dokumendid ühiselamu kasutamiseks.



## MEIE KÜLALISI

Reedel, 19. mail külastas meie instituuti grupp sotsialismi- ja populaarteaduslike tehnikajakirjade — noorsooväljaannete toimetuste esindajaid. Gruppi kuulusid Vassil Dimitrov Bulgaariast, Jüri Taborski, Jan Macha, Eduard Drobny ja Jaroslava Gukova Tšehhoslovakiast, Friedbert Sammler Saksa DV-st, Iis Mihaescu Rumeeniast, Annamaria Horvath Ungarist, Ewa Mankiewicz Poolast. Külalistega olid kaasas ajakirjanikud NSV Liidu suurematest tehnikajakirjadest Moskvast ja Alma-Atast.

Ajakirjanikud viibisid meie maal NSV Liidu Noorsoo-Organisatsioonide Komitee kutsel. Eestis tutvusid nad peale Tallinna lähemalt ka Viljandi rajooniga.

Meil võtsid külalisi vastu ja tutvustasid neid meie õppe- ja kasvatustööga ja muude probleemidega õppeprorektor Hugo Tüsmus, teadusliku uurimise sektori juhataja Jüri Tanner, komsomolisekretäri asetäitja õppe-kasvatustöö alal Aime Väder, komsomolikomitee liige, ÜTÜ esindaja Hanno Rohtla.

Heidi Hiire foto.

● Igakevadise traditsiooni kohaselt on TPI komsomoliteel sellel nädalal külas Helsingi Kõrgema Tehnikakooli Üliõpilaste Liidu delegatsioon, kuhu kuuluvad neli tudengit: delegatsiooni juht ESA POHJONEN, kes on HKT Üliõpilaste Liidu esimees, EÜE-s töötanud möödunud suve interruhma komandör; HENRIK HAUSEN Soome Tehnikatudengite Liidu juhtkonnast; TIMO VALKEILA ja HKT kinoklubi esindaja MARKKU OIKKONEN.

Sõltuvalt eesmärgist on sõlmida EÜE leping, tutvuda malevpartneritega ja lahendada teisi malevaga seotud probleeme.

Soome tudengid viibivad Eestis 22.–29. maini. Tutvutakse Tallinna ja Tartuga, TPI ja TRÜ-ga, Tallinna Näidislinnavabriku ja Tartu Mööbli kombinatiga, käiakse teatris.

## SOTSIALISTLIK VÕISTLUS ÜHISELAMUTES

Tehti kokkuvõtteid instituudi ühiselamutevahelisest sotsialistlikust võistlusest. Selgitati välja parim ühiselamu, samuti iga teaduskonna parimad ja halvima ühiselamutoad. Võeti arvesse majanõukogude tööd, maja üldilmet, korda ja puhtust tubades ja üldkasutatavates ruumides, näitagitatsiooni, sporditööd, kaastööd TP-le, kohviklubide tegevust.

Parteikomitee, ametiühingukomitee ja ühiselamute juhtkonna esindajatest koosnev komisjon reastas ühiselamud nii: I koht — ühiselamu nr. 3, majavanem T. Mandel. Rahaline preemia 150 rbl. II koht — ühiselamu nr. 2, majavanem V. Rjabitšev. Rahaline preemia 100 rbl. III koht — ühiselamu nr. 1, majavanem J. Ploom. Rahaline preemia 100 rbl.

Ühiselamu nr. 3 oli parim nii majanõukogu töö, maja üldilme kui ka teiste näitajate poolest. Kõige vähem esines seal üliõpilaste valvest puudumist, regulaarselt antakse välja seinalehte, puhtusekontroll tegutseb. On määratud toavanemad, kes vastutavad sisustuse ja korra eest tubades. Võib märkida veel majanõukogu head koostööd «Eva» klubiga.

Ühiselamu nr. 2. Võrreldes möödunud õppeaastaga on aktiivsemaks ja sihikindlamaks muutunud majanõukogu töö. Majavanem V. Rjabitšev on tegutsenud hästi korrusevanemate valimisel ja nende suunamisel. Valveteenistus on mõnevõrra paranenud. Kujunemisjärgus on majanõukogu sisene korrusevanemate töö hindamise süsteem, mis võib aluse panna sotsialistlikule võistlusele korrusevanemate ja korruste vahel. Märkimist väärib majanõukogu hea koostöö elektroenergeetikateaduskonna komsomoliprojektoriga.

Ühiselamu nr. 1. Üldilme ja kord tubades peaaegu samal tasemel kui ühiselamus nr. 2. Küllaltki sageli puuduvad üliõpilased valvest. Antakse regulaarselt välja seinalehte, samuti on kõigile majaelanikele kättesaadav informatsioon majanõukogu töö kohta.

Olukorda ühiselamutes arutati a/ü komitee koosolekul ning võeti vastu asjakohane otsus. Toome ära mõningad väljavõtted sellest.

1. Ühiselamute üldilme ja kord on jäänud endiseks. Mõningaid positiivseid nihkeid on ühiselamu nr. 2 nõukogu töös. Majanõukogude töö on ühtlustunud, paranenud näitagitatsioon.

2. Valveteenistus ühiselamutes on ebarahuldav. Osaliselt täitmata on palgalise valve kohad, üliõpilased puuduvad sageli valvest.

3. Pääslates ei kontrollita pidevalt lubasid. Lubasid pole välja antud ühiselamute spordiruumide kasuta-

jatele. 4. Sporditöö ühiselamutes on läinud isevoolu teed. Vanad vormid on oma aja ära elanud, uusi pole leitud.

5. Viimase aasta jooksul pole ilmunud ühiselamuelanike sulest ühtki artiklit TP-s.

6. Keskküttesüsteemi amortiseerumise tagajärjel on ühiselamutes nr. 1 ja 2 mitmes toas temperatuur alla lubatava.

7. Ühiselamutes nr. 1 ja 2 on koridorid halvasti valgustatud, ei jätku elektripirne ja laualampe.

Kavandati abinõud ja ettepanekud ühiselamute olukorra parandamiseks.

Majanõukogude ettepanekul esitas a/ü komitee ühiselamukomisjon rektorile tänu avaldamiseks ja premeerimiseks järgmised majanõukogude tubilised liikmed: Tõnu Mandel KO-41, Enn Truufeldt KO-61, Sirje Viljup KU-41, Ülle Kalve TE-41, Kala Raudsepp KU-41, Tiit Vallik EE-61, Eva Kuusk EE-41, Jaak Ploom MA-61, Urmas Mets MM-82, Gunnar Kalmet MA-41, Vjatseslav Rjabitšev AO-87, Paavo Pent AV-41, Vahur Dobrus LA-41, Urmas Palsnik LE-62, Harvi Varkki LA-41.

Teaduskonna parima ja halvima ühiselamutoa määramisel arvestati puhtusekontrolli tulemust, majanõukogude arvamust, Teaduskondade a/ü büroode olmekomisjonid reastasid ühiselamutoad järgmiselt: Paremad toad. Majandusteadus-

kond: III — 224, 234, 244; III — 310, 410, 417. Keemiateaduskond: III — 209, 216, 214; IV — 522, 503, 526. Elektroautomaatikateaduskond: II — 423, 521, 242; II — 217, 201, 308. Elektroenergeetikateaduskond: II — 414, 436, II — 215, 309. Mehaanikateaduskond: I — 329, 407, 434, I — 234, 239. Ehitusteaduskond: I — 104, 105, 107, I — 221, 215, 223.

Halvemad toad. II — 229, 330 (elektroautomaatikateaduskond), II 430, 548 (elektroenergeetikateaduskond), I — 338 (mehaanikateaduskond), I — 504, 507, 509 (ehitusteaduskond).

(Noormeeste toad on märgitud esimestena. Esimesena on märgitud parim või halvim tuba, ruuma number toa numbril ees tähistab ühiselamu numbrit.)

Sotsialistliku võistluse võitjatele avaldati käskkirjaga kiitust ja premeeriti rahaliselt: Helen Meerits TM-81, Ülle Laanemäe TL-81, Inge Võsar TL-41, Ülle Kala TR-41, Kunnar Olvik TE-101, Väino Toomla TL-101, Alvars Melders TP-21, Aino Esko KU-81, Anne Allik KU-81, Ene Mitt KU-41, Maarika Auväärn KU-81, Jaak Juurmaa KU-41, Tõnu Mandel KO-41, Heidi Ahman LI-101, Astrid Antsmäe LI-101, Valke Kumari LI-101, Mare Liik LI-101, Sulev Kuv LS-81, Tarmo Pügi LS-81, Jaak Raudsepp LS-81, Jüri Vilh LS-81, Silvia Kallau AO-101, Reet Nurk AO-61, Anne Ploom AO-61, Hell Pira AO-41, Jaak Zjugov AO-41, Ain Randpere AA-41, Tarmo Lukk AV-41, Arvo Musika AA-21, Tiit Vallik EE-62, Ivi Aguratuja EK-101, Eve Rebina ED-101, Ly Tamme EK-21, Aare Mesi MA-62, Aksel Puust MA-

62, Lõmbit Arus MA-62, Irina Takina MM-49, Galina Lõskova MM-49, Svetlana Olgo MT-101, Imbi Laigina MT-101.

Peatume lühidalt mõningatel ühiselamuprobleemidel, mis ülevaatuses kõige rohkem silma hakkasid. Ikka ei saa rahule jääda valveteenistusega ühiselamutes. Ei kontrollita lubasid, mistõttu ühiselamutes viibivad sageli isikud, kel pole mingit sidet instituudiga; kaovad materjalid näitagitatsiooni ja teadete stendidele, valvežurnaale, tubadestki üht-teist. Tundub, et ühiselamuelanike, aga kahjuks ka majanõukogu mõnede liikmete seas on levinud suhtumine: lubade kontroll ühiselamute pääslates on väljastpoolt peale surutud, tegelgu sellega ainult palgaline valve, ühiselamus valves olevad õppejõud jt. Paraku unustatakse, et enamus meie ühiselamutes asetleidnud korrarikumisi on alguse saanud just valve puudulikkusest. Ühiselamukomisjon leiab, et valveteenistuse küsimuste juurde tuleb majanõukogudel, aga võib-olla ka teistel asjaosalistel uuesti tagasi tulla. Võib-olla (Jürg A. lk.)





